De acuerdo con el aviso 25-05 del programa “Yucatán en el mundo”, las empresas seleccionadas tendrán 
hasta el 05 de septiembre de 2025 para realizar los primeros dos pasos del proceso:      

1.​ Realizar el pago. 
Realizar el pago de $1,500.00 pesos (son: mil quinientos pesos) correspondiente a la 
participación en eventos nacionales de la modalidad de Apoyo de espacios en ferias y 
exposiciones, como se establece en el Catálogo de apoyos (formato de pago). (Solo empresas 
seleccionadas para Apoyo de espacio en ferias y exposiciones)